zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

VI. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 
provádění Díla; celková cena Díla činí 6 850 000,- Kč (slovy: šestmilionůosmsetpadesáttisíc 
korun českých) bez DPH. Smluvní cena bude v oblasti dodávek navýšena o daň z přidané hodnoty 
(DPH). Plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 
92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH").

[...]

Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli.

Vlil. DALŠÍ USTANOVENÍ

Strana 13 (celkem 18)

DMSS: 1083281

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 15.000.000,- Kč (slovy: patnáct milionů korun českých). 
Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a 
účinnosti od data podpisu této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu